Simon, their heirs and assigns, of the chief lords of those fees b\' the

services therefore due and of right accustomed, for ever: saving

always to Agnes Squire, my sister, for her whole life, one of the

aforesaid messuages in Houndgate, to wit, that cottage situate next

to the cottage of Nicholas Esmond wherein the said Agnes now

dwells: and to have and to hold the aforesaid messuage in Whel-

wrj'ghtgate to the aforesaid John Heth and Simon, and to their

assigns, for the term of the aforesaid sixty years, rendering )'early to

the aforesaid William Spicer according to the form and tenor of

certain indentures thereupon made between us; freely, quietly, wholly

and peacefully, to be sold and disposed of by my aforesaid executors

in form abovesaid, without gainsaying from an\- person.
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Item do et concede Agneti uxori meae capitale mesuagium

meum situatum in le Castelgate supra le Rowell, cum tribus aliis

tenementis ibidem dicto capitali mesuagio annexis et simul situatis,

prout jacent inter tenementum Prioris de Novo Loco ex parte

orientali, et tenementum in quo Johannes Tuttebury nunc manet ex

parte occidentali, cum omnibus pertinentiis suis, ct abbuttat super

viam \ocatam ' Houndgate ' cum magnis portis ibidem aperiendis

versus boriam, cum omnibus aedificiis ibidem constructis et per-

tinentiis suis, cum aliis septem cotagiis ibidem simul constructis dicto

capitali mesuagio annexis et situatis, prout situantur inter tene-

mentum Johannis Samon, de Notingham, ex parte orientali, et

cotagia Walteri Stacy ex parte occidentali : habendum et tenendum

praedictum capitale mesuagium, tria tenementa et septem cotagia,

cum omnibus et singulis pertinentiis suis, praedictae Agneti uxori

meae ad totam \itam ipsius Agnetis, prout in quadam carta mea

feoffamcnti dictae Agneti ad terminum vitae suae inde facta plenius

continetur; et post decessum praedictae Agnetis, volo quod prae-

dictum capitale mesuagium, tria tenementa, et septem cotagia, cum
omnibus pertinentiis suis, integre remaneant Roberto Squyer con-

sanguineo meo, et heredibus de corpore ipsius Roberti legitime

exeuntibus, de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia

inde debita et de jure consueta, imperpetuum.

Item do et lego eidem Roberto Squyer duo tenementa et unum
gardinum, cum omnibus pertinentiis suis, in Wliehvryghtgate simul

jacentia inter tenementa Henrici Wilford ex parte boriali, et quoddam
curtilagium Johannis Odynges ex parte australi: habenda et tenenda